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Številka: 023-4/2025-6234-1
Datum: 14. 07. 2025

Na podlagi 47. člena Zakona o državni upravi (ZDU-1) (Uradni list RS, št. 52/02, 110/02 - ZDT-B, 
56/03, 61/04, 123/04, 93/05, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 - ZVRS-
F, 21/12, 21/13 - ZVRS-G, 47/13, 12/14, 65/14 - ZVRS-H, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 
153/22, 163/22 - ZVRS-J, 18/23) ter prvega odstavka 5. člena Pravilnika o sklepanju zakonske 
zveze in ponovitvi slovesnosti ob jubileju sklenitve zakonske zveze (Uradni list RS, št. 66/17, 
74/21, 187/21, 7/25), v zadevi določitve uradnega prostora za sklepanje zakonskih zvez, izdajam 
naslednji 

                                                          S K L E P 

I.

Za sklepanje zakonskih zvez na območju Upravne enote Pesnica se določijo naslednji 
uradni prostori:

- Štajerska hiša glasbe, Jareninski dol 17, 2221Jarenina 
- Večnamenski center Pesnica, Pesnica pri Mariboru 41, 2211 Pesnica pri 

Mariboru
- Poročna dvorana Občine Šentilj, Zgornja Velka 40, 2213 Zgornja Velka
- Sejna soba Občine Šentilj, Maistrova ulica 2, 2212 Šentilj v Slovenskih 

goricah

Zakonske zveze se v uradnem prostoru sklepajo ob sobotah med 11.00 in 18.00 uro, pri 
čemer si sklenitve zakonske zveze sledijo v strnjenem časovnem zaporedju. Zakonska 
zveza se ne sklepa na z zakonom določene praznike v Republiki Sloveniji, ki so dela 
prosti dnevi, in na druge, z zakonom določene dneve, razen, če je praznik ali dela prost 
dan na soboto.
 

II.

Sklepanje zakonskih zvez se zagotavlja tudi na sedežu Upravne enote Pesnica, Pesnica 
pri Mariboru 43a, 2211 Pesnica pri Mariboru, v sejni sobi upravne enote v 2. nadstropju, 
in sicer ob ponedeljkih, torkih in sredah v času uradnih ur organa.
            
Ta sklep se objavi na spletni strani UE Pesnica ter na oglasni deski upravne enote in 
prične veljati 15. 7. 2025. 
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Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati sklepa  št. 023-7/2013 z dne 17. 4. 2018 in 
023-4/2024 z dne 9. 4. 2025.

mag. Urška Novak
v. d. načelnice


	Sklep en podpisnik.docx

		2025-07-14T13:43:50+0200




